

 روزنامه صبح ایران
امدنیاز
۲ جامعه

جلسه ستاد مرکزی پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی کشور در دادستانی کل کشور برگزار شد.

جلسه ستاد مرکزی پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی کشور به ریاست ججت‌الاسلام والمسلمین محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور و با حضور کلیه مقامات مسئول در انتخابات در سالن اجتماعات کاخ دادگستری برگزار شد. موحدی آزاد در این جلسه بیان کرد: در آستانه برگزاری یک انتخابات باشکوه دیگر در کشور هستیم که ضرورت دارد، توجه مضاعفی به وظایف قانونی خود در این راستا داشته باشیم. وی افزود: مسئولان برگزاری و اجرایی، نظارتی و همچنین کاندیداهای انتخابات هر یک به تفکیک وظایفی شرعی و قانونی دارند که باید محور همه فعالیت‌های خود را بر مدار قانون قرار دهند. دادستان کل کشور با بیان اینکه رشد فرهنگی، قانونی و اجتماعی بالای افراد جامعه عنوان کرد: وقتی افراد جامعه چنین رشدی در حوزه‌های مختلف دارند قطعا کارها با سهولت بیشتری انجام می‌شود. موحدی آزاد با تأکید بر اینکه رعایت اصل بی‌طرفی از سوی مسئولان بر سلامت انتخابات تأثیرگذار است، افزود: امیدواریم این اصل از سوی همه متولیان امر انتخابات همچنان مورد توجه قرار گیرد و در این ایام، نظارت‌ها موثر تر انجام شود. وی تأکید کرد: در آستانه انتخابات باید فعالیت های خود را تشدید کنیم و حضور مجریان و ناظران بیشتر خود را نشان دهد. همچنین برگزاری نشست‌های توجیهی نیز افزایش پیدا کند. موحدی آزاد با تأکید بر اینکه نامزدها باید در مقابل اقدامات و خواسته‌های خود پاسخگو باشند، گفت: کاندیداهای باید در چارچوب قانون حرکت کنند تا بتوانند از مزایا، تسهیلات قانونی و امکاناتی که دولت در اختیارشان قرار داده به نحو احسن بهره‌برداری کنند.

دادستان کل کشور با اشاره به اینکه ترکیب جمعیتی کشور از تنوع زیادی برخوردار است، افزود: فرهنگ‌ها و حتی گوش‌های متفاوتی در نقاط مختلف کشور داریم و باید از این ظرفیت به نحو صحیح استفاده

وزیر آموزش و پرورش در متن ویراستگی واکنش نشان داد:

افتتاح مدرسه‌ای در دورافتاده‌ترین نقطه جغرافیایی کشور

پس از افتتاح مدرسه‌ای یک کلاس‌ه در یکی از دورافتاده‌ترین نقاط جغرافیایی شمال شرق کشور و در منطقه‌ای صعب‌العبور در استان گلستان، وزیر آموزش و پرورش با انتشار ویراستی به آن واکنش نشان داد.

رضامراد صحرایی با انتشار یک ویراستی به بهره‌برداری یک مدرسه یک کلاسه در روستای دورافتاده شهرستان

مراوه تپه واکنش نشان داد و در متن این ویراستی نوشت: «وقتی می‌گویم آموزش و پرورش در دور دست‌ترین نقطه‌های کشور هم هسست یعنی تصویر؛ مدرسه یک کلاسه روستای دورافتاده و صعب العبور «چرلی» شهرستان مراوه‌تپه افتتاح شد، تعداد دانش‌آموزان این روستا فقط هشت نفر می‌باشد که دولت سی‌زدهم با توجه



منظر قرار دهند.

وی با بیان اینکه شرکت در انتخابات هم حق و هم تکلیف است، گفت: شرکت در انتخابات تکلیفی واجب است.

دادستان کل کشور تأکید کرد: شرکت در انتخابات حق و تکلیفی شرعی، ملی، سیاسی و اجتماعی است که همگی در روز برگزاری انتخابات باید این مهم را به انجام برسانیم.

موحدی آزاد با طرح این سوال که چرا دشمن تلاش زیادی برای مایوس کردن مردم از شرکت در انتخابات مجلس می‌کند، گفت: مجلس از اهمیت والایی برخوردار است و اگر مجلس واقعا به وظایف



مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهر داری تهران :

۷۰۰۰ تن زباله روزانه در تهران تولید می شود



مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران اعلام کرد: ۷۰۰۰ تن زباله روزانه در شهر تهران تولید می شود و تنها با نگاه و رویکرد توانمندسازی و آموزش می توان آنها را کاهش داد.
حلیا السادات حسینی گفت: آموزش مسئولان خانه های محیط زیستی در همایش‌های سالانه و فرهنگسازی در این خصوص از جمله اقداماتی است که شهرداری تهران در طول سال انجام می دهد. وی با تأکید بر لزوم مدیریت پسماند با شیوه‌های جدید، گفت: جنس زباله در نواحی شهر تهران باهم متفاوت است و اپلیکیشن نوماند برای مدیریت زباله خشک در تهران ذیل نرم افزار شهردار طراحی شده است که می تواند این مساله را مدیریت کند.
مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران اظهار کرد: نگاه ما، نگاه فرهنگسازی و ارتقای سطح آگاهی است و از افرادی که سعی دارند در این زمینه فعالیت کنند نیز حمایت می کنیم.
امیر عبدوس سرپرست دفتر مشارکت های مردمی و مسئولیت اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست نیز در سخنان کوتاهی به ۱۰ نکته در خصوص مدیریت خشکاله اشاره کرد که داشتن نگاهی تهران اظهار کرد: نگاه ما، نگاه فرهنگسازی و ارتقای سطح آگاهی است و از افرادی که سعی دارند در این زمینه فعالیت کنند نیز حمایت می کنیم.
امیر عبدوس سرپرست دفتر مشارکت های مردمی و مسئولیت اجتماعی سازمان حفاظت محیط زیست نیز در سخنان کوتاهی به ۱۰ نکته در خصوص مدیریت خشکاله اشاره کرد که داشتن نگاهی متفاوت به خشکاله، نوآوری مدیریت اجتماعی خانگی، بهره برداری از فناوری های نو به خصوص فناوری اطلاعات، توسعه روش‌های تخصصی تامین مالی در این حوزه، ارایه راه حل های مبتنی بر انرژی های پاک و پایداری زیست محیطی، جلب مشارکت بنگاه های بزرگ در قالب مسبولیت های اجتماعی، تلفیق کردن توانمندی بنگاه‌های اقتصادی با سازمان های غیرانتفاعی و جلب مشارکت اجتماعی در برطرف کردن مشکلات اجتماعی و استفاده از نوآوری اجتماعی برخی از این موارد بود.



مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت:

۵۶ قلم فرآورده طبیعی تحت پوشش بیمه است



طب ایرانی و سایت سازمان نظام پزشکی موجود است. حسینی یکتا تصریح کرد: خدمت دهندگان طب سنتی از طریق سامانه مربوط می‌توانند ارزشیابی شوند که تعداد زیادی ثبت نام کرده‌اند و در صورتی که تجاربی دارند بر اساس ضوابط در مراکز مورد تأیید زیر نظر پزشک می‌توانند فعالیت کنند. مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت در پایان گفت: ۱۲ مراکز تحقیقات طب سنتی و گیاهان دارویی در کشور داریم و در سه سال متوالی، رتبه چهارم تولید علم در طب مکمل و جایگزین در دنیا بعد از هند، چین و آمریکا به ایران اختصاص یافته است.

رئیس شورای شهر تهران عنوان کرد:

خودروهای پلاک شهرستان نباید در تهران فعالیت کنند

رئیس شورای شهر تهران در مورد ساماندهی دستفروشان در آستانه سال نو بر لزوم موقتی بودن این ساماندهی تأکید کرد. مهدی چمران در حاشیه جلسه شورای شهر تهران با حضور در جمع خبرنگاران در مورد ترافیک بساط گستران در شبهای منتهی به سال نو بیان کرد: اینکه افرادی که شب عید کسب و کاری ندارند و می‌خواهند از موقعیت استفاده کنند باعث بساط گستری و راه بنادن می‌شوند. وی با بیان اینکه شنیده‌ام که معاون شهردار تهران اعلام کرده است که قرار شده در دو منطقه این افراد دستفروش مستقر شوند؛ البته استقرار این افراد باید با شرط که موقتی و نه دائمی باشد، افزود: دستفروشی شغلی نیست که بتواند پروانه دریافت کند؛ اما کسانی که در سختی و تنگنا هستند ناچارند به دستفروشی روی بیاورند و در مواردی زمینه آزار مردم فراهم می‌شود؛ البته مردم نیز از دستفروشان خرید می‌کنند.

چمران در مورد تردد خودروهای پلاک شهرستان در تهران با تأکید بر اینکه خودروهایی با پلاک دیگر شهرستان‌ها نباید در تهران فعالیت کنند، گفت: خودروهای پلاک شهرستان که به صورت موقت می آیند مشکلی نیست؛ اما برخی برای کار به تهران می آیند و حتی در اتومبیل خود استراحت می کنند و تعداد بالای این خودروها منجر به ازدحام می‌شود. وی ادامه داد: معاینه فنی این خودروها در سایر شهرستانها مطابق با معاینه فنی استاندارد در تهران نیست؛ بنابراین خودروهای دودزا در این شهرها معاینه فنی می گیرند و در تهران تردد می‌کنند؛ لذا باید به صورت مشخص روی این موضوع کار شود.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران در مورد ورود سازندگان چینی به تهران با تأکید بر اینکه انتقال تکنولوژی و کمک در سرعت‌بخشی در ساخت و ساز مسکن ایرادی ندارد، ادامه داد: در مدتی از نیروهای ترکیه برای سرعت در ساخت و ساز استفاده شد. ما به دیگر کشورها برای مسکن‌سازی نیاز نداریم و تنها می‌توان از تکنولوژی استفاده کرد. زمانی وزارت دفاع ساخت سریع را انجام داد و متأسفانه دنبال نشد و قرارداد مالی ساخت و ساز مسکن بین شهرداری و چینی‌ها باید در شورا تصویب شود؛ اما ساز و کار استفاده از این ظرفیت باید توسط سازمان‌های متولی دنبال شود.

چمران در ادامه در واکنش به حواشی نمایشی تحت عنوان داعش در مترو با بیان اینکه نمایش جنایات داعش خوب است اما اینکه در مترو این کار انجام شود با خیر؛ باید بررسی شود، گفت: باید اندازه نگه داشته شود و شاید اجرای جنایات داعش در همان حد و اندازه صحیح نباشد.



به بحث عدالت آموزشی برای تمام دانش آموزان کشور عزیزمان ایران در این روستای دوره افتاده و صعب العبور چنین مدرسه ی زیبایی را تمام امکانات ساخته و برای استفاده دانش آموزان خوب، به آن‌ها هدیه داده است.» لازم به ذکر است با بهره‌برداری از این مدرسه ۱۱ دانش آموز مراوه‌تپه‌ای با کلاس‌های کانکسی حداقلافقی کردند.

دادستان کل کشور: شرکت در انتخابات حق و تکلیف است

بود، گفت: بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد، مشارکت در این دوره از انتخابات بسیار گسترده خواهد بود.

اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه نیز در این جلسه گفت: بعضا کلاهبراران در مناسبت‌های خاص مانند انتخابات در فضای مجازی حضور پیدا کرده و شروع به فعالیت و جمع آوری پول برای افرادی می‌کنند که هیچ ارتباطی با نامزدها ندارند و با این کار زمینه بی اعتمادی مردم و مخدوش کردن چهره کاندیدها را فراهم می‌کنند که باید اطلاع رسانی لازم درباره این موضوع از طریق رسانه ها انجام شود.

وی افزود: در برخی استان‌ها گزارش‌هایی درباره دخالت‌های چاب‌دارانۀ برخی دهیاران، بخشداران و روسای ادارات رسیده بود که به موقع ورود شد و مراجع ذیربط تذکرات لازم را داشتند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با بیان اینکه تاکنون پیرامون قانون شفافیت و نظارت بر فعالیت انتخاباتی کاندیدها اطلاع رسانی موثری انجام نشده است، گفت: بجاست برای اشراف نامزدها و هم مراجمی که در این راستا کار می‌کنی اقدامات لازم صورت گیرد و رسانه‌ها نیز درباره قانون شفافیت اطلاع رسانی لازم را انجام دهند تا به مردم درباره سلامت انتخابات اطلاع رسانی به موقع صورت گیرد.

جهانگیر با اشاره به گزارش ارسالی از افراد خاصی که در برخی بخش‌ها و شهرستان‌های کوچک رفتار تخریبی نسبت به هم داشتند، افزود: به این موارد نیز ورود شده تا این اقدامات منجر به تشکیل پرونده نشود. تذکرات لازم توسط مراجع ذیربط به این افراد شده تا آنها بدانند که اقدامات‌شان در تایید نهایی‌شان موثر است.

وی با اشاره به راهبرد پیشگیرانه ستاد مرکزی پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی کشور گفت: تلاش شده تا جایی که ممکن است رسیدگی‌ها با نگاه تخلفی همراه باشد تا حالت هشدار و انذار داشته باشد.

مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران خبر داد:

جذب ۵۰۰۰ نفر در آزمون استخدامی ماده ۲۸ آموزش و پرورش



بنابر اظهارات مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران، در راستای جبران و تأمین نیروی انسانی، اسسال ۱۴۰۲ از طریق آزمون استخدامی ماده ۲۸ جذب آموزش و پرورش می‌شوند. مسعود بهرامی در نشست خبری صبح امروز که با عنوان بررسی دستورال‌های آموزشی و پرورشی شهرستان‌های استان برگزار شد، تعداد دانش‌آموزان در حال تحصیل مدارس دولتی و غیردولتی شهرستانهای استان تهران را بیش از یک میلیون و ۱۲۵ هزار تن برشمرد. وی با بیان اینکه برای مقطع ابتدایی رویکرد آموزشی بازی محور تعریف شده که در این راستا طی یکسال گذشته برجمعیت‌ترین مدارس هر منطقه که دو نوبته هستند را مجهز به بازی‌های آموزشی یا همان واقعیت مجازی (VR) کرده‌ایم افزود: برای اولین بار در تاریخ تا نسیس اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران، میانگین امتحان نهایی دانش‌آموزان بالاتر از میانگین کشوری شده است. بهرامی در ادامه با اشاره به اجرای اردوهای راهیان پیشرفت، به ۲۰ مقصد اردویی اشاره کرد که برای این دانش‌آموزان شهرستانهای تهران برنامه‌ریزی شده است. مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران در حوزه تربیت بدنی نیز به تجهیز بیش از ۹۷۰ اتاق سلامت در مدرسه‌ها اشاره کرد و ادامه داد: در حوزه سوادآموزی نیز بیش از این رتبه ۲۴ را داشتیم اما اسسال در ارزیابی وزارتخانه به رتبه ۷ در سواد آموزی رسیدهایم. بهرامی از اخذ ۳۰۲ سند مالکیت در طول سال جاری خبر داد که ۱۲ ملک مولدسازی شده‌اند. وی با تأکید بر اینکه در مهر ماه اسسال ۳۳ فضای آموزشی جدید تحویل و ۱۰۹ پروژه عمرانی نیز در حال احداث است اظهار کرد: سرانه آموزشی شهرستان‌های استان تهران پیش از این ۳۸ مترمربع بود که امروز به ۴۰۷ متر مربع رسیده است. به جز مصوبات سفر رئیس جمهور، تمام مدارس جدید التاسیس با مشارکت خیرین ساخته شده است.

معاون شهرسازی شهردار تهران:

حضور چینی‌ها برای مسکن در پایتخت فقط در بعد سرمایه‌گذاری خواهد بود



مذاکراتی در ارتباط با بحث مسکن انجام گرفت و حضور چینی‌ها در بحث مسکن فقط در بعد سرمایه‌گذاری خواهد بود. وی با اشاره به ظرفیت کشور در ارتباط با ساخت مسکن گفت: در ارتباط با مسکن ما هم مهندسين متبحر و هم تکنولوژی پیشرفته را داریم. به همین جهت در بخش مسکن چنانچه به نتیجه‌ای برسیم چینی‌ها در بخش سرمایه‌گذاری مشارکت خواهند داشت که با توجه به عید چینی‌ها، ادامه مذاکرات در بحث احداث مسکن توسط آنها به بعد از عید چینی‌ها موکول شده و همانطور که گفته شد در بخش مسکن چینی‌ها در حوزه سرمایه‌گذاری پروژه در بحث بافت فرسوده مشارکت انجام خواهند داد.